
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 24.10.2020 11:58 - Strona 1

Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 34 Dziewcząt, 50m grzbietowy 15 lat i młodsi
25.10.2020 - 14:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

2 ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa NT
3 NIKIEL Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 URBAŃSKA Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 2 z 13

1 DEJER Alicja 12 KS ,,MARIOSPORT'' NT
2 SIEMIANOWSKA Pola 10 UKS Salmo Żory NT
3 MOŚKO Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
4 PAŁUCKA Julia 07 UKS Salmo Żory NT
5 WARLEWSKA Paulina 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 3 z 13

1 BACHNIAK Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa NT
2 DZIEDZIC Nadia 10 UKS Salmo Żory NT
3 BOGDAŃSKA Wiktoria 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
4 BUCHTA Maja 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 KIELAR Amelia 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Seria 4 z 13

1 MILANOWSKA Lena 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
2 KISIELEWSKA Maja 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
4 TOMICZEK Joanna 11 KS ,,MARIOSPORT'' NT
5 BOJDA Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 RADEK Nikola 09 MKP Wodnik 29 Tychy NT

Seria 5 z 13

1 BĚČÁKOVÁ Izabel 12 LSK Frýdek-Místek NT
2 MACHALICA Hanna 08 KS ,,MARIOSPORT'' NT
3 LOTER Liliana 11 KS ,,MARIOSPORT'' NT
4 KOSECKA Aleksandra 09 UKS Salmo Żory NT
5 BOCIANOWSKA Julia 10 UKS Salmo Żory NT
6 KACZMAREK Julia 08 KS ,,MARIOSPORT'' NT
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 34, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 6 z 13

1 GIERACH Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:00.06
2 KRYSZTOFIAK Martyna 09 UKS Aquatica Pawłowice 59.07
3 WYPYCH Patrycja 09 UKS Salmo Żory 53.42
4 TRUBIC Patrycja 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 58.01
5 TRUBIC Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:00.00
6 KWIATOŃ Maja 10 UKS Salmo Żory NT

Seria 7 z 13

1 BOJDA Julia 10 UKS Aquatica Pawłowice 52.86
2 BRAŃCZYK Magdalena 09 UKS Salmo Żory 52.38
3 PETRUS Victoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 51.00
4 KOŁOCH Weronika 06 UKS Salmo Żory 52.13
5 BACHNIAK Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 52.80
6 JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.00

Seria 8 z 13

1 CHMIEL Alicja 09 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 50.07
2 GOŹDZIEWSKA Dorota 09 UKS Salmo Żory 48.70
3 KUBIAK Matylda 07 UKS Salmo Żory 47.73
4 PUSZCZYK Aleksandra 11 UKS ORKA Częstochowa 47.84
5 BALIŃSKA Hanna 09 UKS Salmo Żory 49.50
6 GRADOŃ Zuzanna 08 UKS ORKA Częstochowa 50.21

Seria 9 z 13

1 SZKLARZ Sandra 07 UKS Salmo Żory 44.90
2 GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 43.90
3 ŻMURKO Lidia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.76
4 TETLA Klaudia 08 UKS Salmo Żory 43.83
5 BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 44.71
6 KUBICZEK Sara 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 45.48

Seria 10 z 13

1 JĘDRASZAK Zofia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.00
2 KARKOCHA Gabriela 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 40.94
3 DRZEWIECKA Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 40.11
4 GRZYMAŁA Hanna 07 UKS Salmo Żory 40.25
5 RATAJSKA Olimpia 09 KS Górnik Radlin 41.87
6 KUCZERA Agata 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.02
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 34, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 11 z 13

1 FARUGA Julia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 38.67
2 MATYNIAK Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.55
3 DROBNA Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 37.28
4 KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 37.54
5 GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 38.37
6 SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 38.95

Seria 12 z 13

1 NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.42
2 ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 35.63
3 LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS Górnik Radlin 34.96
4 KOZAK Sandra 07 KS Górnik Radlin 35.16
5 OLEJNICZAK Julia 06 KS Górnik Radlin 36.13
6 CEMBRZYŃSKA Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.15

Seria 13 z 13

1 NOWARA Kinga 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.43
2 NIEWIADOMSKA Karolina 06 KS Górnik Radlin 33.88
3 KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.26
4 NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.69
5 GORAJEK Julia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 34.00
6 POLNIK Malwina 07 KS Górnik Radlin 34.54

Konkurencja 35 Chłopców, 50m grzbietowy 15 lat i młodsi
25.10.2020 - 15:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 ZIELONKA Jakub 08 UKS Salmo Żory NT
2 KRZOWSKI Witold 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 MIŚKOWIEC Oliwier 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
4 BORUTA Maksymilian 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
5 VENGLÁŘ Jan 11 LSK Frýdek-Místek NT

Seria 2 z 9

1 LIPOWSKI Vít 07 Kub Plaveckých Sportů Ostrava NT
2 PINKAS Jakub 09 KS ,,MARIOSPORT'' NT
3 KIERPIEC Michał 10 UKS Salmo Żory NT
4 STANULA Milan 08 UKS Salmo Żory NT
5 DZIUBIŃSKI Jakub 10 UKS Salmo Żory NT
6 SZPITALNY Kordian 10 UKS Salmo Żory NT
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 35, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 3 z 9

1 BRYŁKA Bartosz 10 UKS Salmo Żory NT
2 KRYSKA Stanisław 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów NT
4 KUKUCZKA Paweł 07 KS ,,MARIOSPORT'' NT
5 JAGIELSKI Adam 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 KOŁOCH Mateusz 09 UKS Salmo Żory NT

Seria 4 z 9

1 MOROŃ Leonard 10 UKS Salmo Żory NT
2 KURAK Mikołaj 10 UKS Salmo Żory NT
3 CARBAL Damian 11 LSK Frýdek-Místek NT
4 ZAJĄC Michał 10 UKS Salmo Żory NT
5 NIEMANOWSKI Mateusz 10 UKS Salmo Żory NT
6 BARWIŃSKI Julian 10 UKS Salmo Żory NT

Seria 5 z 9

1 RAKOWSKI Jakub 10 UKS Salmo Żory NT
2 GANCARZ Filip 09 KS ,,MARIOSPORT'' NT
3 KONIECZNY Oliwier 09 UKS Salmo Żory 54.92
4 FUNIOK Martin 11 LSK Frýdek-Místek NT
5 TAMIOŁA Emil 10 UKS Salmo Żory NT
6 VENGLÁŘ Daniel 06 LSK Frýdek-Místek NT

Seria 6 z 9

1 MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 52.31
2 MIROSŁAWSKI Jakub 08 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 51.83
3 SŁAWEK Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice 49.11
4 KARASZ Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 51.00
5 BEŃKOWSKI Paweł 09 UKS Salmo Żory 52.19
6 BŁAŻEJEWSKI Borys 08 UKS Salmo Żory 53.24

Seria 7 z 9

1 KOTECKI Mateusz 07 UKS Salmo Żory 48.46
2 IGNAR Piotr 10 UKS Salmo Żory 45.24
3 WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 43.55
4 WOJTAL Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 44.83
5 KROSNY Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 45.44
6 PAPROTNY Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 48.95
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 35, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 8 z 9

1 MYSZOR Stanisław 06 UKS Salmo Żory 41.30
2 GŁOWALA Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice 38.92
3 LIPUS Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 37.21
4 NOWAK Jakub 09 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 38.28
5 MIROSŁAWSKI Mateusz 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 39.12
6 MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 41.36

Seria 9 z 9

1 DUDA Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 34.71
2 GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 32.64
3 KAŁUŻA Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 29.91
4 SKRZYPIEC Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.74
5 BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.75
6 PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 37.10

Konkurencja 36 Dziewcząt, 25m klasyczny 11 lat i młodsi
25.10.2020 - 15:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 CHMIEL Alicja 09 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
3 BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa NT
4 BĚČÁKOVÁ Izabel 12 LSK Frýdek-Místek NT
5 BALIŃSKA Hanna 09 UKS Salmo Żory NT
6 ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa NT

Seria 2 z 6

1 BOJDA Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 BRAŃCZYK Magdalena 09 UKS Salmo Żory NT
3 GOŹDZIEWSKA Dorota 09 UKS Salmo Żory NT
4 BACHNIAK Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa NT
5 WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 KISIELEWSKA Maja 10 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 3 z 6

1 RADEK Nikola 09 MKP Wodnik 29 Tychy NT
2 WYPYCH Patrycja 09 UKS Salmo Żory NT
3 NIKIEL Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 TOMICZEK Joanna 11 KS ,,MARIOSPORT'' NT
5 TRUBIC Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 KIELAR Amelia 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 36, Dziewcząt, 25m klasyczny

Seria 4 z 6

1 DZIEDZIC Nadia 10 UKS Salmo Żory NT
2 MOŚKO Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
3 BOCIANOWSKA Julia 10 UKS Salmo Żory NT
4 SIEMIANOWSKA Pola 10 UKS Salmo Żory NT
5 RATAJSKA Olimpia 09 KS Górnik Radlin NT
6 KOSECKA Aleksandra 09 UKS Salmo Żory NT

Seria 5 z 6

1 KRYSZTOFIAK Martyna 09 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 KWIATOŃ Maja 10 UKS Salmo Żory NT
3 GIERACH Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.12
4 JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.00
5 BOGDAŃSKA Wiktoria 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 BACHNIAK Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa NT

Seria 6 z 6

1 BOJDA Julia 10 UKS Aquatica Pawłowice 25.08
2 PUSZCZYK Aleksandra 11 UKS ORKA Częstochowa 23.63
3 KARKOCHA Gabriela 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 23.12
4 SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 23.31
5 GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 24.57
6 PETRUS Victoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.00

Konkurencja 37 Chłopców, 25m klasyczny 11 lat i młodsi
25.10.2020 - 15:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 CARBAL Damian 11 LSK Frýdek-Místek NT
3 KIERPIEC Michał 10 UKS Salmo Żory NT
4 KOŁOCH Mateusz 09 UKS Salmo Żory NT

Seria 2 z 6

1 KRYSKA Stanisław 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 KARASZ Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
3 BEŃKOWSKI Paweł 09 UKS Salmo Żory NT
4 BARWIŃSKI Julian 10 UKS Salmo Żory NT
5 ZAJĄC Michał 10 UKS Salmo Żory NT
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 37, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 3 z 6

1 VENGLÁŘ Jan 11 LSK Frýdek-Místek NT
2 PINKAS Jakub 09 KS ,,MARIOSPORT'' NT
3 TAMIOŁA Emil 10 UKS Salmo Żory NT
4 RAKOWSKI Jakub 10 UKS Salmo Żory NT
5 MIŚKOWIEC Oliwier 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 WOJTAL Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Seria 4 z 6

1 KONIECZNY Oliwier 09 UKS Salmo Żory NT
2 SŁAWEK Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 FUNIOK Martin 11 LSK Frýdek-Místek NT
4 NIEMANOWSKI Mateusz 10 UKS Salmo Żory NT
5 DZIUBIŃSKI Jakub 10 UKS Salmo Żory NT
6 GANCARZ Filip 09 KS ,,MARIOSPORT'' NT

Seria 5 z 6

1 PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów NT
2 KROSNY Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 BORUTA Maksymilian 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.32
4 KRZOWSKI Witold 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.63
5 BRYŁKA Bartosz 10 UKS Salmo Żory NT
6 MOROŃ Leonard 10 UKS Salmo Żory NT

Seria 6 z 6

1 PAPROTNY Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 28.35
2 KURAK Mikołaj 10 UKS Salmo Żory 26.86
3 NOWAK Jakub 09 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 22.40
4 IGNAR Piotr 10 UKS Salmo Żory 24.16
5 MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 28.09
6 SZPITALNY Kordian 10 UKS Salmo Żory 28.48

Konkurencja 38 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 15 lat
25.10.2020 - 15:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 KUBICZEK Sara 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
3 GIERACH Oliwia 05 MKP Wodnik 29 Tychy NT
4 FARUGA Julia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 38, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 2 z 7

1 TRUBIC Patrycja 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 GAWLIK Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
3 ŻMURKO Lidia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
4 SULIGA Magdalena 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
5 PAŁUCKA Julia 07 UKS Salmo Żory NT
6 CEMBRZYŃSKA Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 3 z 7

1 KUBIAK Matylda 07 UKS Salmo Żory NT
2 DRZEWIECKA Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa NT
3 LIPOWSKÁ Aneta 05 Kub Plaveckých Sportů Ostrava NT
4 SZKLARZ Sandra 07 UKS Salmo Żory NT
5 MILANOWSKA Lena 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 GRADOŃ Zuzanna 08 UKS ORKA Częstochowa NT

Seria 4 z 7

1 ŚLEDŹ Hanna 07 UKS Salmo Żory NT
2 HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 GRZYMAŁA Hanna 07 UKS Salmo Żory 6:28.94
4 MACHALICA Hanna 08 KS ,,MARIOSPORT'' NT
5 KACZMAREK Julia 08 KS ,,MARIOSPORT'' NT
6 KOŁOCH Weronika 06 UKS Salmo Żory NT

Seria 5 z 7

1 ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 5:51.22
2 URBAŃSKA Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice 5:45.88
3 MATYNIAK Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:40.93
4 STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 5:44.30
5 GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 5:46.66
6 BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 6:12.49

Seria 6 z 7

1 KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 5:30.00
2 NOWARA Kinga 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:27.35
3 ZDZIEBŁO Zosia 07 UKS Salmo Żory 5:23.41
4 ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 5:23.57
5 DROBNA Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 5:29.62
6 NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:30.21
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 38, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 7 z 7

1 NIEWIADOMSKA Karolina 06 KS Górnik Radlin 5:17.17
2 GORAJEK Julia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 5:05.00
3 KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 4:44.91
4 NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:01.26
5 POLNIK Malwina 07 KS Górnik Radlin 5:15.85
6 KOZAK Sandra 07 KS Górnik Radlin 5:20.59

Konkurencja 39 Chłopców, 400m dowolny 12 - 15 lat
25.10.2020 - 16:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 VENGLÁŘ Daniel 06 LSK Frýdek-Místek NT
3 BŁAŻEJEWSKI Borys 08 UKS Salmo Żory NT
4 STANULA Milan 08 UKS Salmo Żory NT

Seria 2 z 4

2 KOTECKI Mateusz 07 UKS Salmo Żory NT
3 MIROSŁAWSKI Mateusz 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 MIROSŁAWSKI Jakub 08 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 MYSZOR Stanisław 06 UKS Salmo Żory NT

Seria 3 z 4

1 DUDA Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 6:19.85
2 WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 5:53.83
3 SKRZYPIEC Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:15.92
4 MICHALSKI Wojciech 06 UKS Salmo Żory 5:17.90
5 ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 5:57.48
6 STRÓZIK Kajetan 06 UKS Salmo Żory 6:23.57

Seria 4 z 4

1 JAREK Oskar 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:14.01
2 IGNAR Szymon 06 UKS Salmo Żory 5:03.36
3 BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:40.00
4 GŁOWALA Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice 4:55.55
5 KOSMALA Olivier 08 UKS Salmo Żory 5:06.02
6 KURIANOWICZ Witold 06 UKS Salmo Żory 5:14.61
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 40 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 15 lat
25.10.2020 - 17:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 KUCZERA Agata 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
3 BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory NT
4 GAWLIK Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT

Seria 2 z 3

1 SULIGA Magdalena 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:41.14
2 ŚLEDŹ Hanna 07 UKS Salmo Żory 1:28.70
3 LIPOWSKÁ Aneta 05 Kub Plaveckých Sportů Ostrava 1:27.30
4 STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 1:28.55
5 ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 1:36.94
6 JĘDRASZAK Zofia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:42.32

Seria 3 z 3

1 LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS Górnik Radlin 1:20.98
2 ZDZIEBŁO Zosia 07 UKS Salmo Żory 1:15.90
3 GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.11
4 GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.62
5 GIERACH Oliwia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 1:20.00
6 OLEJNICZAK Julia 06 KS Górnik Radlin 1:25.00

Konkurencja 41 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 15 lat
25.10.2020 - 17:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 STRÓZIK Kajetan 06 UKS Salmo Żory NT
2 LIPOWSKI Vít 07 Kub Plaveckých Sportů Ostrava NT
3 ZIELONKA Jakub 08 UKS Salmo Żory NT
4 MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 KUKUCZKA Paweł 07 KS ,,MARIOSPORT'' NT
6 JAGIELSKI Adam 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Seria 2 z 3

1 BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 1:41.35
2 MICHALSKI Wojciech 06 UKS Salmo Żory 1:28.37
3 SKRZYPIEC Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.65
4 KOSMALA Olivier 08 UKS Salmo Żory 1:17.94
5 ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 1:37.19
6 KURIANOWICZ Witold 06 UKS Salmo Żory 1:44.41
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Cieszyński Miting Pływacki 
Cieszyn,

Konkurencja 41, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 3 z 3

1 IGNAR Szymon 06 UKS Salmo Żory 1:09.95
2 LIPUS Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.23
3 GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.24
4 KAŁUŻA Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.80
5 JAREK Oskar 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:09.77
6 PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:10.28

Konkurencja 42 Mieszane, 4 x 50m zmienny 15 lat i młodsi
25.10.2020 - 17:28 Lista startowa


